公 告8 2022.7.7
河北经济日报

中国银行股份有限公司河北省分行与中国东方资产管理股份有限公司
河北省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国银行股份有限公司河北省分行与中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司达成的债权转让安排，中国银行股份有限公司河北省分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司。中国银行股份有限公司河北省分行特公告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义
务或相应的担保责任。

特此公告。
中国银行股份有限公司河北省分行

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年7月7日

单位：元

序号 借款人名称 本金余额 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 贷款行
1 安平县兆源铁路配件 3,265,106.79 SME栾2016借字001号； 安平县蓝亿丝网制品有限公司、 SME栾2016保字001-01号 SME栾2016保字001-02号 SME栾2016保字001-03号 中国银行石家庄市

制造有限公司 SME栾2016借字001号（补） 安平县德明金属网业有限公司、 SME栾2016保字001-04号 SME栾2016抵字001号 SME栾2017保字001-01号 栾城支行
安平县长明铁路器材有限公司、 SME栾2017保字001-02号 SME栾2017保字001-03号 SME栾2017保字001-04号
赵明、李德宁、孟想、李德茂、张扬 SME栾2017保字001-05号 SME栾2017保字001-06号

2 唐山阿克维隆商贸 5,988,951.44 冀-06-SME-2015-211； 张伟、武莉、郭韬、徐志英、 冀-06-SME-2015-211（保1）冀-06-SME-2015-211（保2）冀-06-SME-2015-211（保3） 中国银行唐山市
有限公司 冀-06-SME-2015-211补 河北君安电力工程有限公司 冀-06-SME-2017-031（保1）冀-06-SME-2017-031（保2） 河北路支行

3 唐山市鑫源制锹有限 3,228,744.05 冀-06-SME-2015-208； 陈志江、张俊风夫妇以及王志新、 冀-06-SME-2017-052（保1）冀-06-SME-2017-052（保2）冀-06-SME-2017-052（保3） 中国银行滦南支行
责任公司 冀-06-SME-2015-208补 陈爱英夫妇、滦南县凯萱五金工 冀-06-SME-2017-052（抵1）冀-06-SME-2017-052（抵2）

具有限公司、唐山市鑫源制锹有
限责任公司

4 迁安市立源矿山配件 4,458,092.15 冀-06-SME-2016-171 史林、韩秀珍、韩秀侠、李刚、史春 冀-06-SME-2016-171（保）冀-06-SME-2016-171（抵1）冀-06-SME-2016-171（抵2） 中国银行迁安支行
晖、李兰

5 唐山市丰利机械设备 3,827,596.21 冀-06-SME-2016-180 唐山市龙亿科技开发有限公司、 冀-06-SME-2016-180（保1）冀-06-SME-2016-180（保2）冀-06-SME-2016-180（保3） 中国银行唐山市
有限公司 杨丽焱、尹玉兰、杨洪儒、尹德来、 冀-06-SME-2016-180（保4）冀-06-SME-2016-180（抵） 新城道支行

杨丽莉、王铁强、周梅
6 唐山市广盛机械设备 5,900,000.00 冀-06-SME-2016-187 唐山通德科技有限公司、陈开红、 冀-06-SME-2016-187（保1）冀-06-SME-2016-187（保2）冀-06-SME-2016-187（保3） 中国银行唐山市

有限公司 杨秀悦、陈国柱、李冰、尹德来、杨 冀-06-SME-2016-187（保4）冀-06-SME-2016-187（抵） 新城道支行
丽莉、马洪梅

7 唐山泽林植物纤维有 4,920,436.03 冀-06-SME-2017-118 唐山市开平区森瑞水泥制品厂、 冀-06-SME-2017-118保1 冀-06-SME-2017-118保2 冀-06-SME-2017-118保3 中国银行股份有限
限公司 张爱芬、王秋来、王欢、唐山泽林 冀-06-SME-2017-118抵 公司唐山市唐钢支行

植物纤维有限公司
8 唐山市龙亿科技开发 4,035,175.95 冀-06-SME-2017-113 唐山通德科技有限公司、魏文龙、 冀-06-SME-2017-113（保1）冀-06-SME-2017-113（保2）冀-06-SME-2017-113（抵） 中国银行唐山市

有限公司 白绍春、尹德来、杨丽莉 复兴路支行
9 唐山坤锋机械设备有 7,782,384.98 冀-06-SME-2018-064； 唐山市丰润区三润商贸有限公司、 冀-06-SME-2018-064（保1）冀-06-SME-2018-064（保2）冀-06-SME-2018-064（保3） 中国银行唐山市

限公司 冀-06-SME-2018-064补 唐山市丰润区鑫源机械制造有限 冀-06-SME-2018-064（保4）冀-06-SME-2018-064（保5）冀-06-SME-2018-064（保6） 新城道支行
公司、何文刚、马凤香、谷守保、刘 冀-06-SME-2018-064（保7）冀-06-SME-2018-064（抵）
爱芝、宋桂成、刘秀芝、宋震、宋阳、
唐山坤锋机械设备有限公司

10 唐山天达建材有限公司 4,396,895.81 冀-06-SME-2018-117 刘明树、周颖、张连喜、赵庆兰、刘 冀-06-SME-2018-117（保1）冀-06-SME-2018-117（保2）冀-06-SME-2018-117（抵） 中国银行唐山市
海涛、李晓倩 新城道支行

11 河北好酷儿童玩具有 4,485,471.50 邢（中小）-2018-419 广宗县广峰精工实业有限公司；河 邢（中小）-2018-419（保1）邢（中小）-2018-419（保2）邢（中小）-2018-419（保3） 中国银行威县支行
限公司 北统一车业有限公司、高志刚、武秀 邢（中小）-2018-419（保4）邢（中小）-2018-419（抵）

平、吕增雨、侯桂平、王晓娜
12 邢台市海纳电子科技 4,023,428.57 邢中银中小企业-2016-221（借1）； 中糠股份有限公司；侯海林、任韬 邢中银中小企业-2016-221（保1）邢中银中小企业-2016-221（保2） 中国银行邢台市

有限责任公司 邢中银中小企业-2016-221（借2） 新华支行
13 邢台市恒润橡塑有限 5,000,000.00 邢中小-2018-1110（借） 邢台市龙滨橡塑制品有限公司、孙 邢中小-2018-1110（保1）邢中小-2018-1110（保2）邢中小-2018-1110（抵） 中国银行股份有限

公司 红欣、李丽、汤冀徽 公司邢台分行
14 河北龙耀冷暖设备有 7,953,674.64 冀邢（中小）-2018-268（借1） 河北龙洋橡胶制品股份有限公司； 冀邢（中小）-2018-268(保1）冀邢（中小）-2018-268(保3） 中国银行邢台市

限公司 赵占彬、郭省棉 中华大街支行
15 阳原县新源皮草有限 4,409,042.60 SME张2017年015号 王利民、阳原县众鑫皮草有限公司 SME张2017年015号(保)001 SME张2017年015号(保）002 SME张2017年015号（抵） 中国银行阳原支行

公司

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司关于河北
中福针织服装有限责任公司债权资产的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。

表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）： 单位：人民币元

该债权资产的交易对象须为在中国境内外注册并合法存续

的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应

具备注册资本、财务状况良好等条件；交易对象不得为：国家公

务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工

作人员、债务人管理层、参与资产处置工作的律师、会计师、评估

师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法

人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、债务人

或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

为严格防范交易各方及其关联人士的道德风险，防止不正

当交易，防范项目操作风险，非经合作对方同意，任何一方不得

擅自通过任何中介（包括任何自然人、法人或其他组织）安排、实

施本项目合作事宜。

交易双方不得以任何理由向对方及其工作人员、相关组织

机构及其工作人员及前述组织和个人的关联方进行商业贿赂、

馈赠钱物(现金、有价证券、信用卡、礼金、奖金、补贴、物品等)或

进行其他任何形式的利益输送。

任何一方在项目运作过程中发现对方存在上述行为，有权

提醒对方相关人士立即纠正，经制止拒不纠正的，应告知对方及

时采取相应的法律行动。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项

目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期

限为自发布之日起10个工作日。

联系人：朱先生、高女士

联系电话：0311-88611029、88611990

邮件地址：zhujiakai@coamc.com.cn

通讯地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层

邮编：050000

对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。

举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公

司纪检部门）0311-88611301 (我分公司纪检部门)

监督管理部门: 财政部驻河北省财政监察专员办事处

电话：0311-83050717

中国银行保险监督管理委员会河北监管局 电话：0311-

68098122

特别声明：本公告不构成一项要约。

本公告的有效期限为自发布之日起10个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年7月7日

序号 借款人名称 所在地 币种 本金（截至 利息（截至 担保情况 当前资产状况
2022年6月20日） 2022年6月20日)

1 河北中福针织 衡水市 人民币 22,865,156.89 13,361,434.91 停止经营
服装有限责任
公司

担保人：陈华、郑细铨、林建芬；
抵押物：位于借款人名下的工
业土地（面积：61857.6㎡）及房
产（面积：14609.81㎡）。

拍卖公告
受委托，河北大河拍卖有限公司于2022年8月4日10时在饶阳县公共资源交易中

心公开拍卖：1、饶阳县鸿源城市建设开发有限公司位于饶阳县大官亭镇西迁民村的房
地产及附属资产。2、饶阳县鸿源城市建设开发有限公司位于饶阳县大官亭镇西迁民
村的一宗国有出让工业用地使用权。具体详见拍卖会文件。有意参加竞买的公司法
人，持有效资质证件到我公司报名领取拍卖文件，须交竞买保证金分别为200万和50
万元，保证金截止时间2022年8月3日15时。即日起标的物所在地预展。

公司地址：河北省衡水市高新区顺兴街576号
咨询电话：13831800050，刘先生

河北大河拍卖有限公司
2022年7月6日

声明
本行于 2022 年 7 月

4 日刊登于《河北经济

日报》第八版的注销公

告作废。特此声明。

中国银行股份有限公司
沧州市南大港支行

2022年 7月 4日

根据法律有关规定，以及沧州银行股份有限公司（含辖内各支行）与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协议，沧州银行股

份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北省资产管理有限公

司。沧州银行股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北

省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2021年9月30日的贷款本金余额、利息余额、代垫费用，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给

河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更

名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。

联系人：张先生。联系电话：0311-68001134。

联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

沧州银行股份有限公司

河北省资产管理有限公司

2022年7月7日

单位：人民币元

沧州银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 本金余额 利息及逾期利 代垫费用 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 贷款行
息、罚息余额 及抵押物

1 河北耀胜石油专 35969993.51 25560394.32 353162.00 "2015年借字 沧州银行股份有限

用管有限公司 第02160002号 公司府西支行

2015年借字

第05200004号"

2 东光县大河百益 1850000 1055892.43 5000.00 2015年借字 沧州银行股份有限

棉业有限公司 第11020007号 公司东光支行

3 东光县银利棉业 950000 577011.72 5000.00 2015年借字 沧州银行股份有限

有限公司 第11030001号 公司东光支行

河北耀华无缝钢管有限公

司、张云、董秀云；河北耀

胜石油专用管有限公司名

下位于孟村县谷林村西希

望大道西侧46666.7平方

米土地、29226.48平方米

房产、35台机械设备。

2015年抵字第05200001号

2014年抵字第08180001号

2015年保字第05200003号

2015年保字第05200002号

2015年保字第05200001号

2015年保字第02160001号

2015年保字第02160002号
东光县银利棉业有限公

司、东光县于兴棉业有限

公司、高恩亮、高恩强、孙

怀升、孙怀博、杨敬果、李

玉章；东光县大河百益棉

业有限公司名下设备。

"2015 年保字第 11020385

号（保）

2015年抵字第11020454号

(抵)"

东光县大河百益棉业有限

公司、东光县于兴棉业有限

公司、高恩亮、高恩强、孙怀

升、孙怀博、杨敬果、李玉章；

东光县银利棉业有限公司

名下设备。

"2015年保字第11020384号

（保）

2015年抵字第11030024号

（抵）"

机构名称：中国工商银行股份有限公司迁西洒河桥支行
机构住所：河北省唐山市迁西县洒河桥镇邦宽公路北侧
机构编码：B0001S313020015
流水号：00811791
发证日期：2022年06月30日
批准日期：1985年05月01日
业务范围：办理人民币存款、贷款；国内结算；办理票据承兑、贴现、转贴现；提供信用证服务及担保；代理发行、代理承
销、代理兑付政府债券；代理发行金融债券；代收代付业务；代理证券资金清算业务（银证转帐）；保险兼业代理业务；记
帐式债券的柜面买卖业务；企业年金托管业务；开放式基金代销业务；资信调查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问
服务；外汇存款；外币兑换；银行卡业务；电话银行、网上银行、手机银行业务；经银行业监督管理机构批准的其他业务
（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5862099
换证原因：机构地址变更

迁址公告
机构名称：恒邦财产保险股份有限公司石家庄

营业部

成立日期：2019年10月21日

发证日期：2022年07月04日

机构住所：河北省石家庄市藁城区廉州镇城子

村丰产路14号

机构编码：000187130104流水号：00007657

业务范围：机动车辆保险；企业/家庭财产保险及

工程保险（特殊风险除外）；责任保险；船舶/货运

保险；短期健康/意外伤害保险；经中国银保监会

批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北

监管局

公告
中联建设集团股份有限公司(原公司名称：江西中联

建设集团有限公司)、中联建设集团股份有限公司邢台分
公司承建的邢衡高速公路跨越邢台段河道防护工程
HD-1标段项目工程，现已竣工结算完毕。请有关涉及
到该工程债权债务的单位及个人自登报之日起90日内
到我公司办理登记手续，逾期我公司不承担任何经济和
法律责任。

联系人：吴海洋，联系电话；15998697653
特此公告。

中联建设集团股份有限公司
中联建设集团股份有限公司邢台分公司

2022年7月4日

声明作废
中宏保险公司河北分公司遗失合同文本1份，声明作废：单

证编号E0200004123487。